ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND Trung Hội, ngày      tháng 5 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Phê duyệt kết quả lựa chọn Nhà thầu gói thầu xây lắp công trình:

Kè chống sạt lở đường GTNT xóm Làng Mố xã Trung Hội

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG HỘI

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15, ngày 23/6/2023 của Quốc Hội;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Nghị định số 15/2021/NĐ- CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ về quản lý dự án

đầu tư xây dựng công trình; số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ

về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công trình xây dựng; số

10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây

dựng;

 Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư về hướng dẫn việc cung cấp đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và

mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số: 72 /QĐ-UBND ngày 14/4/2024 của UBND xã Trung

Hội về việc Phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật xây dựng công trình: Kè chống sạt

lở đường GTNT xóm Làng Mố xã Trung Hội;

Căn cứ Quyết định số 75/QĐ-UBND ngày 14/04/2025 của uỷ ban nhân dân

xã Trung Hội Về việc giao kế hoạch đầu tư công năm 2025 nguồn thu cấp quyền

sử dụng tiền đất năm 2024 năm 2025 thực hiện một số công trình trên địa bàn xã

Trung Hội;

Căn cứ Quyết định số: 82/QĐ-UBND ngày 21/4/2025 của UBND xã Trung

Hội về việc Phê duyệt phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Kè

chống sạt lở đường GTNT xóm Làng Mố xã Trung Hội ;

Căn cứ Biên bản thương thảo Hợp đồng số: 07/2025/TTHĐ-TCXD ngày

02/5/2025 Về việc thương thảo Hợp đồng thi công xây dựng công trình: Kè

chống sạt lở đường GTNT xóm Làng Mố xã Trung Hội giữa Ủy ban nhân dân xã

Trung Hội và Công ty TNHH Thùy Hoa;

 Theo đề nghị của công chức Tài chính - Kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn Nhà thầu gói thầu xây lắp công trình: Kè

chống sạt lở đường GTNT xóm Làng Mố xã Trung Hội  với các nội dung sau:

2

1. Tên gói thầu: Gói thầu xây lắp công trình: Kè chống sạt lở đường GTNT

xóm Làng Mố xã Trung Hội.

2. Tên Nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Thùy Hoa. Địa chỉ: Xóm Quán

Vuông 1, xã Trung Hội, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên.

3. Giá trúng thầu: 483.267.351đồng (Bằng chữ: Bốn trăm tám mươi ba

triệu, hai trăm sáu mươi bảy nghìn, ba trăm năm mươi mốt đồng./.).

4. Thời gian thực hiện Hợp đồng: 60 ngày.

5. Phương thức hợp đồng: Trọn gói.

6. Nguồn vốn: Nguồn thu tiền đất ngân sách xã năm 2024 năm 2025  và các

nguồn vốn hợp pháp khác.

Điều 2. Công ty TNHH Thùy Hoa có trách nhiệm tổ chức thực hiện thi

công gói thầu theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3: Các Ông (Bà) Văn phòng HĐND và UBND xã; Công chức Tài

chính - Kế toán; Công chức Địa chính - Xây dựng; Các bộ phận chuyên môn thuộc

UBND xã và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Định

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-02T10:28:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Thị Hằng<hangnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T07:26:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Định<dinhnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T07:32:13+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T07:32:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T07:32:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!